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GMTINFINITY

14/05/2022

SOCIETE DES REGATES DE VANNES

samedi 14 mai 2022 4 17.12 h.

14/05/2022 a 09:45 h. - Parcours

Classement provisoire course 1 - Groupe MUL (Multi)

: 30 M - coeff.: 1 (GOLFE MORBIHAN TOUR Infinity)

(Ma_vl_tc)
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Rang

Identif

NOM

Bateau

\ Classe | Co.Mult

Co.Div.

Temps réel

Tps compen

Points | Pen/rec

1

w

MUL TI1

| 43993

|AST 225 |

| 85

| 2052

| 53286

R|Yyy

EOLE

HOUDET Antoine
CAP Jean yves
NOLITA

LE BAYON Mathias
LE BAYON Jerome
TRANCHANT Lucas
JEANINPULSE
ARNAUD Philippe
POMMOIS HEMARD
TRIPUNCH

LE LOCH Sebastien
MARAIS Joachim
FURET Benoist
KLIPENN

BREBAN Pierre

LE BIGOT Goulven
BEBELUGA

MAHEU Jean michel
MAHEU Nicole

MARTIN MERIADEC Dorig

TRISKELL
CIOLKOVITCH Nicolas
HOARAU Luc

TRICAT 25
BARAGNON Stephane
CRUCHET Henry

TRICAT 6.9

ASTUCE 24

ASTUS 22.5

TRICAT 23.5

ASTUCE 20.5

ASTUCE 24

ASTUS 205 SPO ‘ mul

TRICAT 25

'mul muL| 1,0730

‘ mul  MUL |

‘ mul  MUL |

‘ mul  MUL |

‘ mul  MUL |

‘ mul  MUL |

muL |

‘ mul  MUL |

1,0110 |

1,0730 |

1,0330 |

1,0110 |

1,0110 |

0,9410 |

6,0000 |

04:24:11

04:40:35 |

04:29:17 |

04:41:47 |

05:01:34 |

05:23:25 |

06:03:24 |

04:43:28:1

04:43:40:1 |

04:48:56:4 |

04:51:04:9 |

05:04:53:0 |

05:26:58:4 |

05:41:57:5 |

1,00

2,00 \

3,00 \

4,00 | \

5,00 | \

6,00 | \

7,00 | \

| 9,00| RET |

DETTLING Francoise, Président du Comité de Cour

PETIT CLAUDE, Président du Jury



